
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 22. 5. 2025 do 4. 6. 2025  
nebo do vyprodání zásob. Nabídka se může  
v jednotlivých prodejnách lišit.

Sada pálek 
Tlapková patrola
2 pálky a 2 míčky,  
rozměry: 33,5 x 21,3 cm Tričko  

100% bavlna 
nebo šortky 

Tlapková patrola
na výběr:  

dívčí nebo chlapecké 
tričko – 60 Kč;  

dívčí šortky s vysokým 
obsahem bavlny  

nebo chlapecké šortky 
100% bavlna – 70 Kč, 

velikosti:  
104–134 cm

 

90 
Kč  od

60 
Kč

dostupná  
také:

©
20

25
 &

 T
M

 S
p

in
 M

a
st

er
 L

td
. A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

.



©
20

25
 &

 T
M

 S
p

in
 M

a
st

er
 L

td
. A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

.

HIT!
CENOVY

Pěnové sandálky
na výběr: pro holčičky,  
velikosti: 22–31;  
nebo pro chlapečky  
velikosti: 22–32

Příjemné šortky
na výběr:  

pro holčičky, s vysokým 
obsahem bavlny;  

nebo pro chlapečky, 
100% bavlna,  

velikosti: 104–134 cm

Veselé tričko  
100% bavlna
na výběr: pro holčičky  
nebo pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Univerzální míč
ø 20 cm

 

150 
Kč

 

70 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

dostupný  
také:



HIT!
CENOVY

Šortky se zvlněnými 
nohavičkami  
100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 74–98 cm

Kouzelné tričko  
100% bavlna
pro holčičky,  
velikosti: 80–98 cm

Body pro chlapečky  
100% bavlna
velikosti: 62–92 cm

Body pro holčičky  
100% bavlna
velikosti: 62–92 cm

Pohodlné šortky  
100% bavlna 

pro chlapečky, velikosti: 80–98 cm

Tričko se štěňátky 
100% bavlna 

pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč



dostupný  
také:

dostupná  
také:

dostupný  
také:

HIT!
CENOVY

Pyžamo s volánky 
100% bavlna*
pro holčičky,  
velikosti:  
92–128 cm

Batůžek s doplňky*
v sadě: sešit, 2 tužky, guma, 
ořezávátko, pravítko, 
samolepky a 2 razítka

Polštářek  
do dětského 
pokoje
na výběr: Chase,  
rozměry: 35 x 36 cm;  
nebo Skye,  
rozměry: 34 x 40 cm

Ložní prádlo  
s potiskem 100% bavlna

rozměry: povlečení na peřinu 140 x 200 cm;  
povlečení na polštář 50 x 60 cm

Láhev na nápoje
s brčkem, různé vzory,  
objem 450 ml

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách.

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

350 
Kč

 

150 
Kč 

60 
Kč

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com



©2025 & TM Spin Master Ltd. All rights reserved.

dostupná  
také:

zadní strana:

HIT!
CENOVY

Ponožky s bavlnou 4 páry
pro holčičky, velikosti: 23–30  

(cena za 1 pár 17,50 Kč)

Klasické kalhotky 3 ks 
pro holčičky, velikosti: 92–128 cm  
(cena za 1 kus 23,33 Kč)

Chlapecké pyžamo 
100% bavlna
velikosti: 92–128 cm

Noční košile  
Sleep Time  

100% bavlna*
pro holčičky,  

velikosti: 92–128 cm

Polštářek  
do dětského 
pokoje
na výběr: Chase,  
rozměry: 35 x 36 cm;  
nebo Skye,  
rozměry: 34 x 40 cm

Dětské pončo
rozměry: 60 x 120 cm

Příjemná deka
rozměry: 130 x 170 cm

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách.

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HCN.18733
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771
TESTEX

www.oeko-tex.com



HIT!
CENOVY

dostupný také:

dostupné také:

dostupný také:

dostupný  
také:

Bublifuk ve tvaru foťáku
v sadě také 60 ml tekutiny

Auto na dálkové ovládání
v sadě: figurka a ovladač, baterie se prodávají samostatně, 

rozměry: 11,43 x 21,59 x 16,51 cm

Roztomilý plyšák 
délka: 50 cm

Vozítko s motivy  
Tlapkové patroly
rozměry: 9,53 x 20,57 x 19,05 cm

Bublifuk s motivem Tlapkové patroly
v sadě také 59 ml tekutiny, rozměry: 11 x 11 x 21 cm

 

60 
Kč

 

420 
Kč

 

280 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč



©2025 & TM Spin Master Ltd. All rights reserved.

HIT!
CENOVY

dostupné také:

dostupná také:

Diamantové samolepky* 
na dotvoření diamanty

Pastelky v tubě
24 ks

Omalovánky 
na malování 
vodou Brýle na plavání

Figurka k domalování
výška: 15 cm

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách.

 

50 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 

30 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupný  
také:

Talíř Forever Fun
ø 19 cm

Příbor  
pro děti  
2 ks
v sadě:  
vidlička a lžíce

Snídaňová miska
objem: 540 ml

Praktické prostírání
rozměry: 28 x 43 cm

Hrnek z dolomitu 
na výběr: Chase, objem: 370 ml; 
nebo Skye, objem: 390 ml

Hrnek  
z porcelánu

objem: 230 ml

©2025 & TM Spin Master Ltd. All rights reserved.

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

30 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč



HIT!
CENOVY

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

Pyžamo pro kluky  
100% bavlna
velikosti: 134–176 cm

Šortky s vázáním v pase
s bavlnou, pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Cool tričko  
100% bavlna
pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

Trendy boxerky 2 ks 
s vysokým obsahem bavlny, pro kluky,  
velikosti: 134–176 cm (cena za 1 kus 60 Kč)

Nízké ponožky 4 páry
pro kluky, velikosti: 31–42  
(cena za 1 pár 17,50 Kč)

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč



©2025 SANRIO CO., LTD.

HIT!
CENOVY

Šortky sportovního střihu 
100% bavlna

pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Crop top  
100% bavlna
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Dívčí pyžamo  
100% bavlna*
velikosti: 134–176 cm

* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách.

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

180 
Kč



©2025 SANRIO CO., LTD.

HIT!
CENOVY

Top pro slečny
bezešvý, velikosti: 134–176 cm

Kalhotky pro slečny 3 ks
s vysokým obsahem bavlny,  
velikosti: 134–176 cm  
(cena za 1 kus 23,33 Kč)

Ponožky s různými vzory 4 páry
pro slečny, velikosti: 31–38  
(cena za 1 pár 17,50 Kč)

Šortky na kolo
s vysokým obsahem bavlny, 
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Dlouhé tričko  
100% bavlna
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2311268
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

14.HCN.50033
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com



dostupné také:

dostupný také:

Bavte se!

HIT!
CENOVY

Interaktivní kočička nebo pejsek na vodítku
různé druhy, hýbe se a vydává zvuky, rozměry: 24 x 12 x 23,5 cm

Odrážedlo motorka
rozměry: 60 x 30 x 42 cm

Panenka Baby Lilly
v nafukovacím plameňákovi,  
rozměry: 24 x 16 x 22 cm

 

280 
Kč

 

420 
Kč

 

250 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

dostupné také:

Bavte se!

HIT!
CENOVY

Autíčko Matchbox
rozměry: 4 x 10,8 x 10,8 cm

Vozidlo na dálkové ovládání
měřítko 1 : 18

Vozidlo Hot Wheels s přívěsem
rozměry: 12,5 x 42,5 x 7,5 cm, s autíčkem v sadě

Figurka Bluey
s doplňky

Sada samolepicích kartiček  
Gabby's Dollhouse
v deskách

 

50 
Kč

 

180 
Kč

 

350 
Kč

 

120 
Kč

 

50 
Kč

Panenka Barbie 
Party Reveal
v sadě také 10 překvapení

 

480 
Kč



Charitativní 
medvídci

 

180 
Kč

100 % zisku z prodeje těchto medvídků
věnujeme na rozvoj a vzdělávání dětí.
Zapojte se a pomáhejte s námi.

CHARITATIVNÍCH MEDVÍDKŮ
NOVÁ KOLEKCE



Kliknij i sprawdź

Klikněte a mrkněte

Klikněte a mrkněte Klikněte a mrkněte

Klikněte a mrkněte

Objevte ještě více jedinečných nabídek!

Kolekce Lisbon Story – 
stylové doplňky do interiéru

Lady Doll – nová kolekce 
dámské módy

Kolekce s licencí  
Tlapková patrola

Kolekce módního  
plážového oblečení


